第 1 页 共 3 页

中国职业技术教育学会信息化工作委员会

关于举办全国职业院校

信息化工作创新能力提升培训班的通知

各职业院校：

为贯彻《教育部关于进一步推进职业教育信息化发展的指导意见》（教职成〔2017〕

4 号）精神，发挥信息技术对职业教育创新发展的支撑和引领作用，提升职业院校信

息化工作创新能力，促进教学、服务和治理模式创新。中国职业技术教育学会信息化

工作委员会决定举办全国职业院校信息化工作创新能力提升培训班。现将相关事项通

知如下：

一、培训内容

1.《教育部关于进一步推进职业教育信息化发展的指导意见》（教职成〔2017〕4

号）解读；

2．职业院校信息化建设的顶层设计；

3. 职业院校智慧校园平台建设与管理；

4．网络管控与信息安全；

5. 职业院校 MOOC 及资源库学习平台建设与应用;

6. 信息技术在职业院校教学、科研、管理与服务中的应用；

7．职业院校信息中心主任工作创新。

二、主要培训环节

教育部职成司领导讲话；

国家部委信息化主管部门负责人讲话；

全国教育信息化知名专家报告；

职业院校信息化建设与管理工作交流;

信息化工作委员会 2018 年度职业教育信息化建设课题研究指南发布。

三、培训对象

各中、高职业院校信息中心主任、网络管理人员、信息化教学骨干教师以及从事

信息化相关工作人员（因场地所限，原则上每校不超过三人）。

四、举办单位

此次培训班由中国职业技术教育学会信息化工作委员会主办，常州信息职业技术

第 2 页 共 3 页

学院承办。

五、培训时间

2017 年 11 月 3 日—6日。其中 11 月 3 日报到，11 月 6 日下午返程。

六、报到地点

酒店：常州武进假日酒店

地址：江苏省常州市武进区延政中大道 59 号（武进区政府对面）

七、报名方式

请参加培训人员于 10 月 30 日前登陆

https://jiandaoyun.com/f/59e7172c2bb74f65c367e7f8，

填写个人报名信息。或者用微信扫描右边二维码注册报到。

八、其他

1．培训费 1980 元/人，食宿统一安排，费用自理；

2. 本次培训财务委托领航未来(北京)科技有限公司

办理并开具发票, 可汇款，也可报到现场现金或者刷卡缴纳培训费。

汇款信息如下：

单位名称：领航未来(北京)科技有限公司

账号：0413   0901   030000   52338

开户行：北京农村商业银行中关村支行海淀镇分理处

3. 会务组联系人：

戴 艳   联系电话：139 6118 0836

杜 颖   联系电话：183 0100 5017

常州武进假日酒店：雷菲 150 5195 0608

4. 中国职业技术教育学会信息化工作委员会秘书处联系人：

牛军玲  联系电话：188 0017 9305

附件：交通指引

中国职业技术教育学会信息化工作委员会

2017 年 10 月 18 日

https://jiandaoyun.com/f/59e7172c2bb74f65c367e7f8

第 3 页 共 3 页

交通信息

酒店名称：常州武进假日酒店

地址：江苏省常州市武进区延政中大道 59 号（武进区政府对面）

联系电话：酒店前台 0519-86313888

1. 乘坐火车：

可乘坐京沪高铁到常州北站(距

离酒店 20.4 公里，打的约 40

分钟)

也可以乘坐城际高铁到常州站

(距离酒店 19.2 公里，打的约

30 分钟)

2. 乘坐飞机：

抵达机场请依次选择

常州奔牛机场-无锡硕放机场-南京禄口机场

(常州奔牛机场距离酒店约 42.3 公里，打的约 40 分钟)

3.自驾:

请至沿江高速常州南出口下，约 10 分钟可至酒店

4.市内公交:

可坐 B11 至武进农行站下，308、h3、h4 至环府路延政大道下。